
Projekt 
 
z dnia  23 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/156/2026 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu, na opracowanie 
dokumentacji, na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 530 w zakresie 

budowy przejścia dla pieszych w miejscowości Świątki, Gmina Świątki" 

Na podstawie art.10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 roku poz. 1153, 1436) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 roku poz. 1483, 1844, 1846) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Świątki udziela Województwu Warmińsko-Mazurskiemu pomocy rzeczowej w wysokości 
9000,00 zł, w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 530, w zakresie 
budowy przejścia dla pieszych w miejscowości Świątki, Gmina Świątki - opracowanie projektu budowlanego 
dotyczącego budowy przejścia dla pieszych przez jezdnię drogi wojewódzkiej Nr 530 w miejscowości Świątki, 
Gmina Świątki”. 

2. Pomoc rzeczowa udzielona zostanie w formie wykonania i przekazania Województwu Warmińsko-
Mazurskiemu dokumentacji projektowej, na realizację zadania inwestycyjnego określonego w ust. 1. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w oddzielnej umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Świątkach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5748C36-D218-4314-BA08-E59D31DC57F1. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych jednostka samorządu terytorialnego może udzielić 

pomocy finansowej w  formie dotacji rzeczowej innej jednostce samorządu terytorialnego, w tym przypadku 

Gmina Świątki – Województwu Warmińsko–Mazurskiemu. 

 

 Dotacja rzeczowa przeznaczona zostanie na opracowanie projektu budowlanego dotyczącego 

budowy przejścia dla pieszych przez jezdnię drogi wojewódzkiej Nr 530 w miejscowości Świątki, Gmina 

Świątki. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5748C36-D218-4314-BA08-E59D31DC57F1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/156/2026 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


